

Logicmedia A/S

Sofiendalsvej 87, st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 32 27 83

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jørgen Lindstrøm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Logicmedia A/S
Sofiendalsvej 87, st.
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 29 32 27 83
Stiftet: 2. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Find, formand
Jørgen Lindstrøm Andersen, næstformand
Tonni Bjerregaard Rasmussen
Thomas Tverskov Kjær

Direktion

Thomas Tverskov Kjær

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design og udvikling af web-baserede it-løsninger til boligadministration, bl.a. i form af iSyn til håndtering af digitalt flyttesyn, iOpgave til håndtering af opgaver, iBygning til håndtering af digital markvanding samt iDrift Sundhedseftersyn til håndtering af sundhedssyn samt skimmelsagshåndtering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.329.807 mod 11.945.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083.867 mod 904.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	14.329.807	11.945
1 Personaleomkostninger	-11.879.304	-9.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.053.668	-810
Driftsresultat	1.396.835	1.169
Øvrige finansielle omkostninger	-24.659	-11
Resultat før skat	1.372.176	1.158
Skat af årets resultat	-288.309	-254
Årets resultat	1.083.867	904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600
Overføres til overført resultat	304.338	298
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-20.471	6
Disponeret i alt	1.083.867	904

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	85.067	140
Udviklingsprojekter	1.089.141	1.115
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.208</u>	<u>1.255</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.512	491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>728.512</u>	<u>491</u>
Deposita	300.096	296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.096</u>	<u>296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.202.816</u>	<u>2.042</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	139.126	142
Varebeholdninger i alt	<u>139.126</u>	<u>142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.616.574	1.770
Andre tilgodehavender	54.948	4
Periodeafgrænsningsposter	168.361	82
Tilgodehavender i alt	<u>1.839.883</u>	<u>1.856</u>
Likvide beholdninger	2.323.620	1.787
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.302.629</u>	<u>3.785</u>
Aktiver i alt	<u>6.505.445</u>	<u>5.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	849.529	870
Overført resultat	955.083	651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600
Egenkapital i alt	3.104.612	2.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	208.804	196
Hensatte forpligtelser i alt	208.804	196
Gældsforpligtelser		
Skyldige feriepenge	363.536	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.078	273
Selskabsskat	704	136
Anden gæld	2.452.024	2.527
Periodeafgrænsningsposter	42.687	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.828.493	3.010
Gældsforpligtelser i alt	3.192.029	3.010
Passiver i alt	6.505.445	5.827
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.673.283	8.988
Pensioner	913.353	744
Andre omkostninger til social sikring	292.668	234
	<u>11.879.304</u>	<u>9.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>24</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
